CITTA’ DI CASTELLANZA (¥ s it

3
§ PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
DETERMINAZIONE DI SVINCOLO
N. 1255 REG. DETERMINE DATA  31.12.2014

OGGETTO: Svincolo polizza fidejussoria aggiudicazione servizio di pulizia di parte del
palazzo comunale periodo dal 20/8/2012 al 31/8/2014 alla Coop. Jolly
Service ONLUS

SETTORE N. 4

Ufficio/Setvizio: Programmazione/Rendicontazione

CAPITOLO: // IMPEGNO:// DEL BILANCIO 2014

Data 31122014 1] Responsabile del Procedimento F.to Baroni Antonella

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 31.12.2014 ]I Responsabile del Settore F.to Bagatti Cristina

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[ ] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[] Vista ladisponibilita di pagamento;

X] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

Castellanza, 31.12.2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
f-to Rag. Cristina Bagatti

L'originale del documento ¢ depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



| 'SETTORE ECONOMICO — FINANZIARIO
LA SOTTOSCRITTA, BAGATTI CRIS TINA' RESPONSABILE DEL SETTORE

' OGGETTO Svincolo polizza ﬁde]ussona aggludlcazmne servizio di pulizia di parte del palazzo
comunale petiodo dal 20/ 8/2012 al 31/8 / 2014 alla Coop. Jolly Service ONLUS.

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 107 del 31.07.2014 con cui si approva il PEG per
Pesercizio 2014 e si individuano i responsabm della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2014;.

Ny VISTI Tart. 107 (funziom e responsablhta della ditigenza) del D.Lgs. 267/2000;

Part. 22 (competenze dei responsabili dei settor) del v1gente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
V1sta la deliberazione della Gxunta Comunale n. 9 del 23 /1 / 2013
© Richiamati gli astt. 4/5/7 del D.lgs 118/2011;

Vista Ia detenmnazmne n. 698 del 19 / 7/2012 con la quale si aggludlcava il servizio di pu.tha di parte del palazzo
_ comunale petiodo dal 20/8/2012 al 31 / 8/ 2014 alla Coo{? ]OLLY SERVICE ONLUS '

. Visto che alla stipula del contratto la Coop. JOLLY SERVICE ONLUS ha presentato polizza ﬁde]ussorla
de]l’:mporto di € 6.107,40= nlascmta daﬂa MILANO ASSICURAZIONI in -data 26/07/2012 N.
2090502411470 ' e o -

- Dato atto che il serv1210 ¢ stato regolarmente svolto, si espnme il benessere allo svincolo della polizza

fidejussoria;

DETERMINA

1. di procedere Per le ﬁagioni menzionate nella-premessa, allo évincqlo della fidejussione n. 2090502411470
‘ril:‘a.sciata dalla- MILANO ASSICURAZIONI in data 26/07/2012 a favote della Coop. ]OLLY
SERVICE ONLUS con sede in Canegrat¢; '

2. di dispotre per la fegistrazione de]la presente determmazmnc nel Regnstro delle Determmazmm del-

Settore nffan Gent:mu




[[SETTORE AFFARI GENERALI ]’

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 1255 IN DATA 31.12.2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI
fito dr. M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li _19.01.2015 N._23 Reg. Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
[X] ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretotio e vi rimarra fino

al giorno 02.02.2015

IL MESSO COMUNALE

F.TO GUIDO GRIMOLDI

L'originale del documento ¢ depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



